
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   2112
   1160
   1159

Čeladná Frýdek-Místek
10.10. - 11.10.2014

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jan Oprštěný                                 61        1.           194

Volební strana č. 2 - Respekt Čeladná
 1.     Jana Ožanová                                 36        1.            95

Volební strana č. 3 - TOP 09
 1.     Pavol Lukša                                  52        1.           531
 2.     Pavel Mikeska                                54        2.           384
 3.     Kamil Otava                                  42        6.           364
 4.     Sylva Uhlířová                               47        8.           353
 5.     Milan Bajgar                                 56        3.           334

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Věra Golová                                  43        1.           548
 2.     Jan Skotnica                                 27        2.           271
 3.     Jaroslav Kozel                               52        5.           234

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Josef Siuda                                  65        1.           157

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Vyoral                                   61        1.           215
 2.     Jarmila Bartonová                            60        2.           211

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých kandidátů Čeladná
 1.     Iveta Magnusková                             31        2.           226
 2.     Hana Strausová                               57        1.           201

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Rudolf Vrátný                                67        2.           118
 2.     Zdeňka Drnková                               65        3.           101
 3.     Magda Charbuláková                           41        4.            81
 4.     Milada Vrátná                                66        5.            57

598071 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Irena Bastlová                               47        6.            72
 6.     Marta Minaříková                             67        7.            58
 7.     Danuše Adamišová                             62        8.            61
 8.     Jaroslav Minařík                             70        9.            52
 9.     Radislav Gola                                67       10.            77
10.     Marcela Ramíková                             61       11.            47
11.     Danuše Hrubešová                             70       12.            41
12.     Božena Šrubařová                             72       13.            41
13.     Miloslava Cváčková                           82       14.            40
14.     František Tragan                             91       15.            49

Volební strana č. 2 - Respekt Čeladná
 1.     Radim Kahánek                                39        5.            76
 2.     Olga Golasová                                35        6.            72
 3.     Hana Škraňková                               30        4.            69
 4.     Pavel Herbáček                               38        7.            69
 5.     Hana Švendová                                36        2.            63
 6.     Kateřina Hájková                             32        3.            58
 7.     Marek Navrátil                               43        8.            64
 8.     Radek Nepovím                                41        9.            50
 9.     Hana Hrabicová                               58       10.            48
10.     Kateřina Nepovímová                          41       11.            48
11.     Vlastimil Huňka                              39       12.            44
12.     Sylvie Schneeweiss                           44       13.            47
13.     Karla Merany                                 43       14.            53
14.     Petra Veličková                              32       15.            43

Volební strana č. 3 - TOP 09
 1.     Eduard Čajánek                               68        4.           323
 2.     Renata Kopecká                               38        5.           305
 3.     Martina Blažková                             31        7.           240
 4.     Lukáš Wozniak                                34        9.           291
 5.     Petr Pachman                                 64       10.           341
 6.     Jiří Kowalik                                 52       11.           322
 7.     Jaromír Blažek                               54       12.           212
 8.     Stanislav Tofel                              42       13.           242
 9.     Rostislav Pavelec                            37       14.           233
10.     Horymír Marek                                42       15.           217

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Karel Pajurek                                52        6.           197
 2.     Josef Oršulík                                58        3.           182
 3.     Petr Olívka                                  46        4.           153
 4.     Zdeněk Magnusek                              47        7.           144
 5.     Jiří Běčák                                   51        8.           102
 6.     Vít Pajurek                                  40        9.            89
 7.     Antonín Winkler                              60       10.           145
 8.     Ladislav Mrázek                              23       11.            94
 9.     Jaroslav Chromčák                            37       12.           125
10.     Jaroslava Hrachová                           68       13.           101
11.     Martin Oršulík                               24       14.            92
12.     Irena Štefková                               57       15.           148

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Jiří Krupař                                  59        9.           146
 2.     René Šrubař                                  52        2.           120
 3.     Jan Volf                                     33        3.           114

598071 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Luděk Boháč                                  40        5.           106
 5.     Josef Kalus                                  78        7.            94
 6.     Nela Šrubařová                               26        4.            87
 7.     Ladislav Sobas                               68        6.            61
 8.     Vlasta Sobasová                              60        8.            56
 9.     Zbyněk Hudeček                               42       10.            55
10.     Bohumír Mohyla                               45       11.            61
11.     Daniela Hudečková                            40       12.            50
12.     Bořek Boháč                                  33       13.            61
13.     František Švarc                              61       14.            54
14.     Petr Vávra                                   56       15.            40

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
 1.     Petr Vyoral                                  36        4.           174
 2.     Marie Lančová                                59        3.           150
 3.     Helena Kajpušová                             35        5.           102
 4.     Jarmila Jancová                              65        6.            95
 5.     Benedikt Król                                63        7.           102
 6.     Jiří Šigut                                   63        8.           130
 7.     Alžběta Kalábová                             29        9.            94
 8.     Elena Ožanová                                64       10.            81
 9.     Hana Magnusková                              53       11.           104
10.     Jana Filipcová                               65       12.            73
11.     Jiří Kahánek                                 37       13.           119
12.     František Tryščuk                            74       14.            64
13.     Jaroslav Machander                           39       15.           121

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých kandidátů Čeladná
 1.     Rudolf Vabroušek                             67        6.           183
 2.     Petr Sovják                                  57       13.           183
 3.     Jiří Olivka                                  44       15.           157
 4.     Jana Kahánková                               65        3.           125
 5.     Ladislav Kryške                              52        4.            96
 6.     Lukáš Manderla                               31        5.           106
 7.     Ladislav Stýskala                            59        7.            99
 8.     Lukáš Magnusek                               24        8.           113
 9.     Roman Kalášek                                41        9.            86
10.     Ladislav Martínek                            72       10.            82
11.     Augustin Koláček                             73       11.            83
12.     Zdeňka Pavlisková                            61       12.           106
13.     Rudolf Magnusek                              56       14.           140

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   1089, hranice:       79,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Oprštěný                                     194
              2.    Rudolf Vrátný                                    118
              3.    Zdeňka Drnková                                   101
              4.    Magda Charbuláková                                81
              5.    Milada Vrátná                                     57
              6.    Irena Bastlová                                    72
              7.    Marta Minaříková                                  58
              8.    Danuše Adamišová                                  61

598071 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Jaroslav Minařík                                  52
             10.    Radislav Gola                                     77
             11.    Marcela Ramíková                                  47
             12.    Danuše Hrubešová                                  41
             13.    Božena Šrubařová                                  41
             14.    Miloslava Cváčková                                40
             15.    František Tragan                                  49

Volební strana č. 2 - Respekt Čeladná
Počet hlasů pro stranu:    899, hranice:       64,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jana Ožanová                                      95
              2.    Hana Švendová                                     63
              3.    Kateřina Hájková                                  58
              4.    Hana Škraňková                                    69
              5.    Radim Kahánek                                     76
              6.    Olga Golasová                                     72
              7.    Pavel Herbáček                                    69
              8.    Marek Navrátil                                    64
              9.    Radek Nepovím                                     50
             10.    Hana Hrabicová                                    48
             11.    Kateřina Nepovímová                               48
             12.    Vlastimil Huňka                                   44
             13.    Sylvie Schneeweiss                                47
             14.    Karla Merany                                      53
             15.    Petra Veličková                                   43

Volební strana č. 3 - TOP 09
Počet hlasů pro stranu:   4692, hranice:      343,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavol Lukša                                      531
              2.    Pavel Mikeska                                    384
              3.    Milan Bajgar                                     334
              4.    Eduard Čajánek                                   323
              5.    Renata Kopecká                                   305
              6.    Kamil Otava                                      364
              7.    Martina Blažková                                 240
              8.    Sylva Uhlířová                                   353
              9.    Lukáš Wozniak                                    291
             10.    Petr Pachman                                     341
             11.    Jiří Kowalik                                     322
             12.    Jaromír Blažek                                   212
             13.    Stanislav Tofel                                  242
             14.    Rostislav Pavelec                                233
             15.    Horymír Marek                                    217

Volební strana č. 4 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2625, hranice:      192,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Věra Golová                                      548
              2.    Jan Skotnica                                     271
              3.    Josef Oršulík                                    182
              4.    Petr Olívka                                      153

598071 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jaroslav Kozel                                   234
              6.    Karel Pajurek                                    197
              7.    Zdeněk Magnusek                                  144
              8.    Jiří Běčák                                       102
              9.    Vít Pajurek                                       89
             10.    Antonín Winkler                                  145
             11.    Ladislav Mrázek                                   94
             12.    Jaroslav Chromčák                                125
             13.    Jaroslava Hrachová                               101
             14.    Martin Oršulík                                    92
             15.    Irena Štefková                                   148

Volební strana č. 5 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1262, hranice:       92,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Siuda                                      157
              2.    René Šrubař                                      120
              3.    Jan Volf                                         114
              4.    Nela Šrubařová                                    87
              5.    Luděk Boháč                                      106
              6.    Ladislav Sobas                                    61
              7.    Josef Kalus                                       94
              8.    Vlasta Sobasová                                   56
              9.    Jiří Krupař                                      146
             10.    Zbyněk Hudeček                                    55
             11.    Bohumír Mohyla                                    61
             12.    Daniela Hudečková                                 50
             13.    Bořek Boháč                                       61
             14.    František Švarc                                   54
             15.    Petr Vávra                                        40

Volební strana č. 6 - Strana Práv Občanů
Počet hlasů pro stranu:    519, hranice:       42,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    František Gajdoš                                 151
              2.    Libor Klapeč                                      28
              3.    Pavel Čup                                         31
              4.    Bohuslava Čupová                                  17
              5.    Martin Látal                                      54
              6.    Miroslava Špačková                                17
              7.    Petra Ševčíková                                   18
              8.    František Gajdoš                                  37
              9.    Markéta Rakowská                                  28
             10.    Šárka Rakowská                                    45
             11.    Pavel Rakowski                                    32
             12.    Ivo Saniter                                       33
             13.    Vlastimil Němec                                   28

Volební strana č. 7 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   1835, hranice:      134,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Vyoral                                       215
              2.    Jarmila Bartonová                                211

598071 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Marie Lančová                                    150
              4.    Petr Vyoral                                      174
              5.    Helena Kajpušová                                 102
              6.    Jarmila Jancová                                   95
              7.    Benedikt Król                                    102
              8.    Jiří Šigut                                       130
              9.    Alžběta Kalábová                                  94
             10.    Elena Ožanová                                     81
             11.    Hana Magnusková                                  104
             12.    Jana Filipcová                                    73
             13.    Jiří Kahánek                                     119
             14.    František Tryščuk                                 64
             15.    Jaroslav Machander                               121

Volební strana č. 8 - Sdružení nezávislých kandidátů Čeladná
Počet hlasů pro stranu:   1986, hranice:      145,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Hana Strausová                                   201
              2.    Iveta Magnusková                                 226
              3.    Jana Kahánková                                   125
              4.    Ladislav Kryške                                   96
              5.    Lukáš Manderla                                   106
              6.    Rudolf Vabroušek                                 183
              7.    Ladislav Stýskala                                 99
              8.    Lukáš Magnusek                                   113
              9.    Roman Kalášek                                     86
             10.    Ladislav Martínek                                 82
             11.    Augustin Koláček                                  83
             12.    Zdeňka Pavlisková                                106
             13.    Petr Sovják                                      183
             14.    Rudolf Magnusek                                  140
             15.    Jiří Olivka                                      157

........................................18:25 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Renata Šigutová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Navrátilová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598071 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Čeladná Frýdek-Místek
10.10. - 11.10.2014

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   14907               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1089   15      14907,00            7,30
č. 2 - Respekt Čeladná                     899   15      14907,00            6,03
č. 3 - TOP 09                             4692   15      14907,00           31,47
č. 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2625   15      14907,00           17,60
č. 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1262   15      14907,00            8,46
č. 6 - Strana Práv Občanů                  519   13      12919,39            4,01
č. 7 - Občanská demokratická strana       1835   15      14907,00           12,30
č. 8 - SNK Čeladná                        1986   15      14907,00           13,32

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Komunistická str.Čech a Moravy
      Respekt Čeladná
      TOP 09
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      SNK Čeladná

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            4692,00     3 - TOP 09                        
   2.            2625,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   3.            2346,00     3 - TOP 09                        
   4.            1986,00     8 - SNK Čeladná                   
   5.            1835,00     7 - Občanská demokratická strana  
   6.            1564,00     3 - TOP 09                        
   7.            1312,50     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   8.            1262,00     5 - Česká str.sociálně demokrat.  
   9.            1173,00     3 - TOP 09                        
  10.            1089,00     1 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.             993,00     8 - SNK Čeladná                   
  12.             938,40     3 - TOP 09                        
  13.             917,50     7 - Občanská demokratická strana  
  14.             899,00     2 - Respekt Čeladná               
  15.             875,00     4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 

Volební strana                       Mandáty

 1 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

598071 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 2 - Respekt Čeladná                    1
 3 - TOP 09                             5
 4 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      3
 5 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 7 - Občanská demokratická strana       2
 8 - SNK Čeladná                        2

........................................18:25 hod., 11.10.2014

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Renata Šigutová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Marie Navrátilová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

598071 - str. č. 8


